
 

TJ Lokomotiva Břeclav  

Volejbalový oddíl 

Veslařská 1 

690 02 Břeclav 
www.lokomotiva.tksoft.cz  

Nabídka k účasti na projektu „ABECEDA volejbalu“ v Mikulov ě 
 

Vážené dámy a pánové, 
prvoligový volejbalový oddíl TJ Lokomotiva Břeclav si vám dovoluje předložit nabídku k účasti na 

projektu „ABECEDA volejbalu“ v Mikulově. Jedním z cílů našeho projektu je společně s vámi vytvořit 
dobrou koncepci sportovní výchovy dívek v Mikulově s přímou návazností na sportovní aktivity 
volejbalového oddílu TJ Lokomotiva Břeclav. Na úrovni základních škol chceme pomoci vytvořit kvalitní 
sportovní podmínky pro volejbalovou mládež, které jsou zaměřeny na základní volejbalovou abecedu u 
mladších dívek a  minivolejbal u starších dívek.  
 

Dívky zapojené do tohoto projektu budou součástí volejbalových přípravek VO TJ Lokomotiva 
Břeclav, stejně jako dívky z Břeclavi, Lednice, Rakvic, Tvrdonic a Hustopečí. V případě, že by vaše škola 
měla zájem o rozšířenou výuku volejbalu v rámci sportovních kroužků, nabízíme Vám účast v tomto 
projektu. Projekt „ABECEDA volejbalu“ v Mikulově zahájíme v druhém pololetí školního roku 
2010/2011.  
 

Pro realizaci tohoto projektu navrhujeme následující organizační strukturu: 
 

VO TJ Lokomotiva Břeclav – hlavní organizátor a garant projektu na okrese Břeclav  
 - organizační činnost * organizovat tento projekt s DDM Mikulov a s partnerskými školami 

* pořádat turnaje v přehazované a minivolejbale dívek (4. až 6. ročník)                                     
 - metodická činnost      * pořádat praktické kempy pro vedoucí kroužků na ZŠ a Gymnáziu 

* prezentovat volejbal na ZŠ, Gymnáziu a DDM Mikulov 
 - finanční účast * zajistit hřiště, sportovní vybavení turnajů a sportovně metodických         

kempů pro vedoucí kroužků ve sportovní hale TJ Lokomotiva Břeclav, 
zajistit jednotná trička pro hráčky 

 

Okresní volejbalový svaz Břeclav 
 – organizační činnost * spoluorganizátor projektu, zajistit rozhodčí pro jednotlivé turnaje 
 

Dům dětí a mládeže Mikulov 
 – organizační činnost * výkonný organizátor a garant projektu v Mikulově 
 - finanční účast * zajistit trenérské vedení sportovních kroužků a hřiště      
 

Partnerské školy: ZŠ Mikulov Valtická, ZŠ Mikulov H raničářů a Gymnázium Mikulov 
 – organizační činnost * ve spolupráci s VO TJ Lokomotiva a DDM Mikulov organizovat činnost 

sportovních kroužků se zaměřením na míčové hry a základy volejbalu                                 
* zajistit účast na akcích pořádaných v rámci tohoto projektu 

 - finanční účast * zajistit tělocvičnu pro činnost kroužků 
 - metodická činnost * ve spolupráci s VO TJ Lokomotiva a DDM Mikulov pracovat na 

sportovně metodické přípravě vedoucích kroužků 
* informovat žáky o tomto projektu a o činnosti VO TJ Lokomotiva 
Břeclav 

 

ABC CYKLOSPORT s.r.o. 
 – finanční účast * materiální pomoc při zajištění činnosti kroužku      

(každý kroužek zapojený do projektu obdrží zdarma 3 míče) 
* pomoc při zajištění cen pro soutěžící 

 

Ostatní partneři  
 – finanční účast * pomoc při zajištění cen pro soutěžící 

 

Další informace o činnosti volejbalového oddílu TJ lokomotiva Břeclav naleznete 
na www.lokomotiva.tksoft.cz. 

 

Vaše nápady a podněty pište prosím, na e-adresu: ivan77@email.cz 
 

Ing. Ivan Rylich, VO TJ Lokomotiva Břeclav, tel: 603 442 759   


